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Basın Açıklaması 
Aksine, Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafet, Arap Birliği’ni ve Tüm Zararlı Rejimleri Tarihe Gömecektir 

 
Mısır Cumhurbaşkanı El Sisi, pazar günü Arap Birliği Genel Sekreterliği için aday olan Nebil Fehmi ve görev süresi 

bu ayın sonunda dolacak olan mevcut Genel Sekreter Ahmed Ebu’l-Gayt’ı kabulü sırasında, Arap ortak çalışma 
mekanizmasının güçlendirilmesi ve Arap Birliği’nin rolünün etkinleştirilmesi gerektiğini vurguladı. El Sisi, Arap 
Birliği’nin “Arap devletlerinin ve halklarının çıkarlarını savunmak için temel şemsiye ve birleştirici çerçeve” olduğunu 
ifade etti. El Sisi, bölgedeki krizlere yönelik “barışçıl çözümleri” teşvik eden ve bu konuda yapıcı roller üstlenmeyi 
hedefleyen Mısır’ın vizyonundan bahsetti.  

 
 El Sisi’nin Arap Birliği’nin rolünü etkinleştirme ve onu hayatta tutma konusundaki bu çabası, Ümmetin zayıf, 

parçalanmış ve sömürgeci kâfirin kölesi olarak kalmasını arzulamasından kaynaklanıyor. Zira Arap Birliği; devletlerin 
bağımsızlığına saygı duyulması gerektiği bahanesiyle Arap bölgesindeki Müslüman ülkeler arasındaki bölünmüşlüğü 
perçinleme esası üzerine kuruludur. Diğer bir deyişle Arap Birliği, her devletin diğerlerinden farklı bir sınıra, bayrağa ve 
anayasaya sahip olmasına saygı duyulması gerektiği öne sürmek, bu realiteyi değiştirmeye yönelik her girişimi, sözde 
devlet egemenliğine bir saldırı olarak görmekte ve Arap Birliği’nin tüzüğüne aykırı kabul etmektedir! 

 
Arap Birliği’nin fikrî temeli açısından durum böyle. Sömürgeci kafir Batı, Arap Birliği’ni Allah’ın Arap olsun, Acem 

olsun Müslümanlara farz kıldığı Hilafet sistemine bir alternatifi olarak tasarlamıştır. Oysa Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem şöyle buyurmaktadır: 
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olacaktır. Her kim, bu ümmet derli-toplu iken onun işini dağıtmak isterse, kim olursa olsun hemen kılıçla onu (n 
boynunu) vurun.” Bu ve benzeri pek çok hadis; ümmetin tek bir halife, tek bir bayrak ve tek bir anayasa (Allah’ın Kitabı 
ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Sünneti) altında birleşmesinin farz olduğunu açıkça ortaya koymaktadır. 

 
Tarihi açıdan bakıldığında ise Arap Birliği, ihmaller, vurdumduymazlıklar ve ihanetlerle dolu bir geçmişe sahiptir. 

Zira ümmeti en zor zamanlarında yalnız bırakmış; Filistin, Suriye, Sudan, Libya, Yemen, Irak ve diğer yerlerde ümmetin 
evlatlarının, kadınlarının ve yaşlılarının öldürülmesine ve yerlerinden edilmesine seyirci kalmış, kılını bile 
kıpırdatmamıştır. Hiçbir Müslümanın imdadına koşmamış, hiçbir ülkeyi desteklememiştir. Bunun yerine, düşmanı 
püskürtmeyen ve zulmü gidermeyen içi boş kınama açıklamaları yapmakla ve bildirileri yayımlamakla yetinmiştir. 
Müslümanların bir numaralı davası olan Filistin, hâlâ Yahudilerin işgali altındadır; Mescidi Aksa halen yerleşimci 
sürüleri tarafından kirletilmekte, Gazze hala bombardımana, katliama ve sürgüne maruz kalmaktadır. Arap Birliği ise 
kılını bile kıpırdatmamaktadır. Aksine Yahudilerin Mübarek Toprak Filistin’deki işgalini perçinleyen ‘Arap Barış 
Girişimi’ adlı ihanet ve taviz girişiminin benimsenmesinin bayraktarlığını yapmıştır. 

 
Ümmet; Arap Birliği’ni etkinleştirmek veya yenilemek yerine onu dipsiz bir vadiye atmalıdır! Zira Arap Birliği, her 

zaman Ümmetin bağrına saplanan bir hançer olmuştur. Ümmeti parçalamanın, Amerika ve Batı’nın projelerini 
yasalaştırmanın, ülkelerimizde sömürgeciliğin devam etmesinin bir aparatı olmuştur. Ümmet, Arap Birliği ve Müslüman 
beldelerdeki tüm zararlı rejimlerinin yerine Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmalıdır. Hilafet, Ümmeti 
birleştirecek, onu zaferden zafere taşıyacak ve onu dünyanın lideri yapacaktır. 

 

 


